dopmMa cBefeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2021 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. MU0
Homep 3aKJloumBLLee
oT4yeTa 06 LOroBop Ha
oueHKe npoBepeHue
OLLeHKM

20721 4o Twutos O.M.
210721 4o Tutos O.M.
2107213 4Yro Tutos O.M.
220721 Yro Tutos O.M.
230721 Yro Tutos O.M.
260721 Yo Twutos O.M.
2707211 4ro Twutos O.M.
130821 Yo Twutos O.M.
200821 4o Twutos O.M.
2408212 4Yro Tutos O.M.

CBepeHuna

TuToB OMuTpnint Mnxannosuy

007139

27.01.2011

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

02.07.2021

20.07.2021

21.07.2021

22.07.2021

23.07.2021

26.07.2021

27.07.2021

13.08.2021

20.08.2021

24.08.2021

OOBEeKT OLeHKHM,
HanpasJsieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

KBapTupa, OLLeHKa
HEeOBUXXNUMOro UMYLLLECTBA

KBapTuUpa, oLeHKa
HeOBMXXMMOro UMyLLLEeCTBa

KBapTuUpa, oLeHKa
HeOBUXMMOro UMyLLIeCTBa

MalllMHa, oueHKa ABUXKNMOro

nMyLiecTtBa

KBapTMpa, OLeHKa
HeABMXXMMOro UMYyLLLeCTBa

KBapTupa, OLLeHKa
HEeOBUXXVUMOr0o UMYLLIECTBa

KBapTupa, OLLeHKa
HEeOBUXXVUMOr0o UMYLLIECTBA

KBapTupa, OLleHKa
HeOBUXXUMOro UMyLLLECTBA

KBapTuUpa, OLeHKa
HeOBMXXMMOro NMyLLLeCTBa

KBapTuUpa, oLeHKa
HeABUXMMOro UMyLLIeCTBa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



3008211

310821

109211

109212

209211

209212

30921

50921

100921

1509214

1609212

170921

230921

2409211

2709212

2509211

4Yro Twutos O.M.

YO Tutos O.M.

YO Tutos O.M.

YO Tutos O.M.

Yro Tutos O.M.

Yo Tutos O.M.

4o Twutos O.M.

4o Twutos O.M.

YO Tutos O.M.

YO Tutos O.M.

Yo Tutos O.M.

Yo Tutos O.M.

Yo Twutos O.M.

4o Twutos O.M.

4Yro Tutos O.M.

4Yro Tutos O.M.

30.08.2021

31.08.2021

01.09.2021

01.09.2021

02.09.2021

02.09.2021

03.09.2021

05.09.2021

10.09.2021

15.09.2021

16.09.2021

17.09.2021

23.09.2021

24.09.2021

25.09.2021

25.09.2021

KBapTuUpa, oLeHKa
HeaBUXMMOro UMyLLIeCTBa

KBapTuUpa, oLeHKa
HeABUXMMOro UMyLLIeCTBa

KBapTupa, olueHKa
HeABVM>XXNMOIro nmMyLliecCcTBa

[lOM, OLleHKa HeBUXXMMOro
nMyLlecTBa

KBapTupa, OLLeHKa
HEeOBUXXVUMOr0 MMYLLIECTBA

obopynoBaHue, oLEeHKa
ABVXNMOIro nmytllecTtBa

KBapTupa, oLeHKa
HeOBMXXMMOro NMyLLLeCTBa

AOM, oL eHKa HeaBNXNMOIro
mnMyLiecTtBa

AOM, oL eHKa HeaABNXNMOIro
nMmyLiecTtBa

KBapTuUpa, oLeHKa
HeaBUXMMOro UMyLLIeCTBa

KOMHaTa, oLUeHKa
HEeOBUXVUMOr0 MMYLLIECTBA

KBapTupa, OLLeHKa
HEeOBUXUMOr0 UMYLLIECTBA

3eMJid, oLeHKa
HeOBUXXUMOro UMYyLLLECTBA

KBapTuUpa, oLeHKa
HeOBMXXMMOro UMyLLLeCTBa

KBapTuUpa, oLeHKa
HeABUXMMOro UMyLLIeCTBa

KBapTuUpa, oLeHKa
HeABUXMMOro UMyLLIeCTBa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



11173

11166

AHO LeHTp

"Hesasuncnmas 26.07.2021
3KcnepTmnsa”

AHO UeHTp

"He3aBuncumas 02.08.2021
3KcnepTmsa”

yuiep6, oueHka
HEeOBMXXMMOIro 1 ABUXNMOTO
UMyLLLeCTBa

yuiep6, oueHka
HeOBVXXVMOro N OBUXNUMOro
nMyLLecTBa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



